Администрация

муниципального образования

Селивановское  сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 55                                                                                  от 08 мая 2013 года
Об изменении вида разрешенного использования
 земельных участков

  Рассмотрев заявление  от  Кузьминой    Лидии  Васильевны   о   изменении   вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании  свидетельства о государственной регистрации права 47 АБ 649986  выданное 02 апреля 2013 года Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по  Ленинградской области, о чем в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним 02 апреля 2013 года сделана запись регистрации № 47-47-10/012/2013-234, с учетом мнения населения, выраженного на публичных слушаниях 07 мая 2013 года протокол №2
постановляю:

 1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с «личного  подсобного хозяйства» на вид  разрешенного использования «для индивидуального жилищного  строительства» с кадастровым номером 47:10:0706001:10 общей площадью 1980,0 кв. м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Селивановское  сельское поселение,  дер. Жуковщина дом 10, категория земель - земли населенного пункта.
          2.Кузьминой Л.В.,

2.1.Обеспечить государственную регистрацию изменения вида разрешенного использования земельного участка в органах, осуществляющих государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Настоящее постановление подлежит публикации в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте муниципального образования Селивановское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Селивановское СП

А.И. Цыпарков